关于举办广西医师协会重症医学医师分会

广西重症脓毒症诊疗提高班（南宁站）的通知

桂医协函【2020】060 号

各相关单位

由于近年来革兰氏阳性菌感染造成脓毒症发生率不断上升，

临床的病死率、住院日数以及住院费用随之增加。为了加强广西

重症医学事业的发展，推进全区重症整体水平的提高，经研究，

广西医师协会重症医学医师分会定于 2020 年 9 月 5 日在南宁市

举办《广西重症脓毒症诊疗提高班——南宁站》。届时，会议将

邀请区内权威专家做专题讲座，并针对重症领域相关难题进行学

术交流。本次活动旨在为基层医务人员提供一个相互学习、相互

交流、加强合作、增进友谊的平台，我们诚挚欢迎各位同道参加。

一、参会对象：

南宁市从事重症医学相关医护人员。参会人数≤30 人（以

报名先后顺序为先）

二、会议内容：专家授课加病例分享

三、时间及地点：

1、报到时间；2020 年 9 月 5 日 12:00-15:00

2、会议时间：2020 年 9 月 5 日 15:30-18:00

3、报到及会议地点：南宁万丽酒店二楼会议室 2

（地址：南宁市五象新区宋厢路 9 号）

4、撤离时间： 2020 年 9 月 5 日 18:00

四、会议费用：免参会代表交会务费；食宿自理，往返交通

费，费用回单位报销。

五、报名方法：请参会代表认真填写会议回执，并于日前回

执至会务联系人手机或邮箱：潘熠平 13768515151；邮箱：

gxysxhicu@sina.com.

六、会议注意事项：

1、因疫情防控需要，注册当天请出示健康绿码，并进行体

温检测，合格后方可进入会场，同时进行出行交通信息登记；

2、会议全程保持隔位就座并佩戴医用口罩；

3、会议期间不统一安排就餐，茶歇，避免人员聚集行为。

附件：1、会议议程；2、参会回执

广西医师协会

2020 年 8 月 24 日

附件 1

会议议程

时 间 议 程 讲 者 主 持

15：30-15：

40
主席致辞 汤展宏教授

15：40-16:10 重症脓毒症诊疗策略 胡军涛教授

刘 欢教授

谢逢春 教授

16:10-16：40
革兰氏阳性菌血流感染的

早期识别
潘熠平教授

16：40-17：

00
讨论与答疑 全体嘉宾

17：00-17：

20
病例分享 刘凤鸣教授

秦 科教授

林 松 教授17：20-17：

50
热点讨论 全体嘉宾

17：50-18：

00
大会总结 汤展宏教授

附件 2

广西重症脓毒症诊疗提高班（南宁站）

（联系人：潘熠平 13768515151 回执邮箱：gxysxhicu@sina.com）

姓 名 医 院

性 别 是否需要住宿

电话号码 交通信息